
 
UCHWAŁA Nr XLI/ 202/ 2009  

                
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia  25 września  2009 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,            
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218,   
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), w związku 
z art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 3 i art. 184 ust. 1 pkt 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 lit. a i b, 11, 12,13,14, 15 ust. 2 pkt 1, 2, 3 ust. 3, ust. 4 pkt 1 i 2 
art. 188 ust. 2 pkt 1, pkt 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 
1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100) oraz Uchwały Nr XXXI/ 147/ 2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia     
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok Rada Gminy Szydłów 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się  o kwotę – 313.639,00 zł -   zgodnie       
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę  - 895.365,00 zł, a zmniejsza 
się o kwotę – 581.726,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Załącznik Nr 3  do uchwały nr XXXI/ 147/ 2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący limitów 
wydatków na wieloletnie  programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i zadań 
inwestycyjnych rocznych w 2009 roku, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie                 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XLI/202/2009 z dnia 25 września 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 271 219,001 040 769,00 1 311 988,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 1 060 769,001 040 769,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących
 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 251 219,00 251 219,000,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 251 219,00 251 219,00

852 Pomoc społeczna 22 420,001 469 555,00 1 491 975,00

85295 Pozostała działalność 22 420,00 101 364,0078 944,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
50 444,00 22 420,00 72 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,000,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących
 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00

10 746 840,00 11 060 479,00313 639,00Razem:



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XLI/202/2009 z dnia 25 września 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00643 557,00 1 153 557,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 510 000,00 925 899,00415 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 899,00 510 000,00 925 899,00

600 Transport i łączność - 238 781,002 893 533,00 2 654 752,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 853,00 2 020 430,002 070 283,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 748,00 - 69 853,00 563 895,00

60095 Pozostała działalność - 188 928,00 399 072,00588 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 000,00 - 188 928,00 322 072,00

750 Administracja publiczna 0,001 852 570,00 1 852 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 532 078,001 532 078,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 873,00 3 127,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 873,00 1 873,00

852 Pomoc społeczna 22 420,001 717 227,00 1 739 647,00

85295 Pozostała działalność 22 420,00 120 364,0097 944,00

4303 Zakup usług pozostałych 50 444,00 22 420,00 72 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00443 680,00 463 680,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

12 715 904,00 13 029 543,00313 639,00Razem:



 

Załącznik nr 3 do Uchwały XLI/ 202 /2009  
Rady Gminy Szydłów z 25.09.2009 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/147/2008  

Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

 



 



 



 


